
Træernes San er en ori inal musikalsk orestillin or fire san ere, fire stry ere o elektronik a 45 minutters vari hed.
Mennesket er kommet lan t væk ra deres naturli e ha itat, der or er de, uden at vide hvor or, levet ulykkeli e. Dette har je orstået
ennem et eventyr som skoven en an ortalte mi . Nu har je sat musik til træernes eventyr o navn ivet det Træernes San . San en
lyder i det �erne o i denne tid, hvor mennesket orsømmer naturen, må Træernes San klin e højere end no ensinde ør. Træernes San
er en hyldest til skovens orunderli hed. Hvis vi å ner vores ører, kan vi orstå no et me et vi ti t: Det sår are, som vi mennesker,
musikken o naturen har til ælles, er nø len til at kommunikere med naturen o orstå den som det dyre areste a alt.
Træernes San handler om en kvinde, hvis krop ennemsyres a naturens kræ�ter. Træerne kalder kvinden ra yen ind i skoven, hvor et
a ern alder ned i hendes å ne hjerte o ero rer hendes krop. Med ét å ner træernes verden si or kvinden o hun opda er at skoven er
døende. Fan et i denmørke skov må kvinden finde enmåde at enoplive den på. Musikken er skrevet or fire stry ere, fire kvindestemmer
o elektronik. San ere ra DRs Pi ekor, musikere ra DKDM samt en diri ent o en tonemester medvirker i per orman en.
Per orman e-delen ud ør evæ elser som viser opløsnin en ra menneske til natur med kostumer ska t a en ru smaterialer.

Musikken komponeres or fire stry ere, fire kvindestemmer o en lydkunstner. Stry ere er lavet a træ o sym oliserer naturen o dens
a strakte o ordløse spro . Stemmerne er spejlin er a kvindens sind o kendete nes ved ordenes konkrete spro . I lø et a værket vokser
musik ud a det talte ord o til sidst er der kunmusik o klan til a e. Musikken er lyrisk o melodisk, men o så eksperimenterende o
kontrast uld. Til indspilnin o ud ørelse a Træernes San medvirker san ere ra DRs Pi ekor, musikere ra DKDM samt diri ent Mie
Bauer o tonemester Emil Mortensen.
Performance-elementet ud ordrer den æn se kon ertoplevelse ved at inddra e evæ else, s eno rafi o kostumer medmålet at inddra e

et redere pu likum. I orestillin en ind år o så en video med Danse ruppen Spræn der danser ved Ulvedalse en i Dyrehaven. Teksten

°Træernes San ± er et eventyr skrevet a Ali eWeiss. Værket er skrevet på dansk i et eventyrli t o poetisk spro med re eren er til nordisk
mytolo i o den kristne ska elses eretnin . No le a satserne har en tekst, der ortolker det aktuelle kapitel. Her le es med vokaler o
konsonanter, nynnen o ord som strækkes ud o liver lyde.
Det visuelle ska es i samar ejde med kunstner Tallulah Ban . Tallulah eksperimenterer med a strakt makeup o er særli t er hun
inspireret a punk o dra kultur. Tallulah o tekstildesi ner Helena Roesen samar ejder om at ska e en æredy ti o am ivalent
sanseoplevelse med kostumer a en ru ssto . Den visuelle del estår o så i projekteret videomateriale ska t i samar ejde med oto ra
Markus Simonsen o Marius Mørklev.
Urpremieren op øres den 15. juni i Frihavnskirken på Øster ro i Kø enhavn. Samme da ud ives en indspillet version a Træernes San i
di italt ormat.

Neden or ses illeder ra videoværket som vises som en del a orestillin en samt illede a kirkerummet. På illederne kanman å en
ornemmelse a de æstetiske udtryk med kostumer o makeup.




